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上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊事務室

　　中部方面会計隊ウェブサイト（https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/）

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年2月20日（木）9時00分　第350会計隊　契約班

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

249公告

１　入札事項

公 告

縄ばしご　ほか82件

エスコ２０２５Ｐ１８１２　ＥＡ９０４Ｚ－８５



別紙

１  競争入札に付する事項

  (1) 件　　名：

  (2) 規　　格： 品目等内訳書のとおり

  (3) 数　　量： 品目等内訳書のとおり

  (4) 納　　地： 陸上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送準備室）

  (5) 納　　期：

２  競争に参加する者に必要な資格に関する事項

　　　次の各項目のすべての条件を満たす者

  (1) 予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、

　　契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。

　(2) 予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。

　(3) 令和４・５・６年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」 Ｄ等級以上の資格を有し、

　　　かつ、競争参加地域が「中国」を含む者。

  (4) 都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続

　　　している有資格業者については、競争参加を認めない。

  (5) 入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除する

　　よう要請があり、当該状態が継続している有資格業者とは契約を行わない。

  (6) 入札及び契約心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

  (7) 契約担当官等から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。（協力者を含む。）

  (8) 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停

　　止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。

  (9) 前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、当該者と同種の物品の売買

　　又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。

　(10)原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を該当する省指名

　　　停止権者が認めた場合には、この限りでない。

３  契約条項等を示す場所

  　入札資料等は、下記に示す期間、陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊　契約班窓口において配布します。

    令和７年２月５日（水）～令和７年２月２０日（木）（土曜日曜祝日を除く０９時００分～１６時００分）

４　適用する契約条項

　　駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。

　(1)基本契約条項

     物品売買契約条項

　(2)特約条項

    ア　談合等の不正防止に関する特約条項

　　イ　暴力団排除に関する特約条項

５  入札説明会及び競争入札執行の場所及び日時

　(1) 入札説明会　　　　　：　　実施しない。

　(2) 入　　　札　　　　　　　　　

　　　　ア　場　　所　　　：　　陸上自衛隊海田市駐屯地　入札室（１号庁舎１階）
　　　　イ　日　　時　　　：　　令和７年２月２０日（木）令和７年２月２０日（木）09時00分から

６　保証金等に関する事項

　(1) 入札保証金　　　　　：　　免　　　除

　(2) 契約保証金　　　　　：　　免　　　除

　(3) 違　約　金　　　　　：　　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が

　　　　　　　　　　　　　　　　契約締結に応じないものとみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金と

　　　　　　　　　　　　　　　　して徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額

　　　　　　　　　　　　　　　　を違約金として徴収します。

７  入札方法

  　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の

　端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の

　課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載してください。

　

縄ばしごほか８２件

令和7 年 3月 31日



　　 別紙

８  入札の無効

　(1)  第２項で示した競争に参加する者に必要な資格を有しない者のした入札

　(2)  入札者が実施した「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた

　　　 場合、当該入札者が提出した入札

　(3)  入札に関する条項に違反した入札

　(4)  民法の規定により無効とされる入札

　(5)  入札書に記名押印がない入札、また入札者の氏名及び押印された印影が判別し難い入札 

　(6)  入札書に記載した金額が訂正された入札及び入札書の金額数字が不鮮明な入札

　(7)  他の入札者の代理人を兼ねた者の入札

　(8)  二人以上の入札者の代理をした者の入札

　(9)  委任状を持参しない代理人のした入札

　(10) 電報・ＦＡＸ・電話その他の方法による入札

９ 契約書の作成

　　契約金額が５０万円以上の場合、官側の示す契約条項により契約書を作成します。

　　契約書記載事項の細部については、落札決定後落札者に説明します。

１０　落札の決定方式

　　品目別総額
　予定価格の範囲内で最低の価格をもって応札をした者を落札者とします。
　なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上ある場合は、くじ引きにより落札者を決定します。

１１  その他

　(1) 郵便による入札については、令和７年２月１９日（水）１７時００分必着分までを有効とします。

　　なお、事前に郵便入札の申し出を第３５０会計隊契約班まで行うとともに便着の確認を必ずお願いします。また、

　　入札金額が同額による場合は当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度の入札となった場合は別途連絡します。

　(2) 入札に参加する者は、令和７年２月１９日（水）までに「資格決定通知書（写）」を提出してください。（ＦＡＸ可）

　(3) 応札する品目の規格については、品目等内訳書の規格欄に定めるもの、または同等以上のもの（他社製品含む）

　　　とします。

　(4) 同等品で入札を行おうとする場合はには、令和７年２月１７日（月）１２時までに「同等品承認申請書」を

　　　会計隊契約班の窓口に提出してください。（ＦＡＸ可）

　(5) 代表者以外での入札については、入札までに委任状を提出してください。

  (6) 市場価格調査表は、令和７年２月１７日（月）１２時までに提出していただきますようご協力をお願いします。

　(7) 入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班窓口にて閲覧してください。

　(8) 入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒７３６－８５０２　広島県安芸郡海田町寿町２－１

　　　陸上自衛隊海田市駐屯地　第３５０会計隊　契約班　担当：桐山（きりやま）

　　　ＦＡＸ０８２－８２３－４２２６ (直通)

　 本公告は､陸上自衛隊海田市駐屯地第３５０会計隊掲示板及び

　陸上自衛隊中部方面会計隊ホームページ　https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示しています。

　　　ＴＥＬ０８２－８２２－３１０１（内線：２３４２)　



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

1 縄ばしご エスコ２０２５Ｐ１８１２　ＥＡ９０４Ｚ－８５ 個 4.00

2 スカッパープラグ（５０Ｎー８０） 島田燈器工業（株）　５－３　Ｐ２４　Ｎｏ１１０１５０８０	 個 8.00

3 スカッパープラグ（５０Ｎー１００） 島田燈器工業（株）　５－３　Ｐ２４　Ｎｏ１１０１５１００	 個 24.00

4 スカッパープラグ（５０Ｎー１２５） 島田燈器工業（株）　５－３　Ｐ２４　Ｎｏ１１０１５１２５	 個 4.00

5 紅色円錐形象物（約６００Ф×高さ約６５０） 約６００φ×高さ約６５０ 個 2.00

6 グラスファイバージョイントポール　Ф２４（元径Ф３３）×３８００Ｌ 浅野金属工業株式会社Ｐ８８　　（ＡＫ７８０５）	 個 6.00

7 ボートハッカー捻込み式　１２ｍｍ 浅野金属工業株式会社Ｐ８８　　（ＡＫ７８２１）	 個 6.00

8 ＬＫシャックルＰ型１０ｍｍ（Ｗ３／８） 浅野金属工業株式会社Ｐ１２３　　（ＡＫ１９６４）	 個 20.00

9 ＡＫフックＡ型　Ａ３ 浅野金属工業株式会社Ｐ１６８　　（ＡＫ１０１２）	 個 40.00

10 墜落制止用器具　 島田燈器工業（株）　６－５　Ｐ８	 ＥＨＮＮ－１０Ｂ型　サイズＭ 個 4.00

11 測深具　手用測鉛３．２ｋｇ 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ７　Ｎｏ．５０８００３２	 個 4.00

12 ４６ｍ印付ライン 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ７　Ｎｏ．５０８００４６	 個 4.00

13 レイニーメガホンタフｐｌｕｓ　ＴＳ－６３１ 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ１４　Ｎｏ．５２０１００２	 個 2.00

14 ＫＰフロート　♯２００　５６０×９００ 島田燈器工業（株）　５－２　Ｐ２５　Ｎｏ．１１０３００９９	 個 4.00

15 ソケットレンチセット（１２角）ＴＳＷ４－１６Ｓ オレンジブック２０２５Ｐ４－５９（３０１－９８３７）	 個 4.00

16 ボルトクリッパー　ＢＣ－０７９０ オレンジブック２０２５Ｐ４－１００９（１７０－１２７４）	 個 2.00

17 ワイヤカッター　ＷＣ１６ オレンジブック２０２５Ｐ４－１０２５（２５４－１９９８）	 個 2.00

18 標識ロープ（３つ打タイプ）　Ｒ－１２１００Ｔ オレンジブック２０２５Ｐ１１－１３１４（５１１－３３９３）	 個 4.00

19 はしご兼用脚立（ワイドステップ） ＥＳＣＯ２０２５Ｎｏ．５６　Ｐ１８１４（ＥＡ９０３ＡＢ－６Ｃ）	 個 4.00

20 メガホン［防滴型］ ＥＳＣＯ２０２５Ｎｏ．５６　Ｐ１９９６（ＥＡ９１６Ｘ－３２Ｂ）	 個 4.00

21 プラスチックメガホン ＥＳＣＯ２０２５Ｎｏ．５６　Ｐ１９９７（ＥＡ９１６Ｘ－７１）	 個 12.00

22 デジタルマルチメーター オレンジブック２０２５Ｐ１－１２５４（ＣＤＭ－７１００　１４９－６６３４）	 個 1.00

23 絶縁抵抗計 オレンジブック２０２５Ｐ１－１２９３（ＩＲ４０５１‐１１　４３２‐７４４６）	 個 1.00

24 工場設備用継手　カムロック　アダプター　メネジ オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０３（６３３－ＡＢ－１－ＳＳＴ）	 個 4.00

25 工場設備用継手　カムロック　カプラー　ホースシャンク オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０４（６３３－Ｃ－１－ＡＬ）	 個 4.00

26 工場設備用継手　カムロック　カプラー　ダストキャップ オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０６（６３４－Ｂ－１－ＡＬ）	 個 4.00

27 工場設備用継手　カムロック　アダプター　ダストプラグ オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０６（６３４－Ａ－１－ＡＬ）	 個 4.00

28 水・油・薬品・エアー用　トヨロンホース オレンジブック２０２５　Ｐ３－８７１（ＴＲ－２５－２０）	 個 2.00

29 エアリール（スウィングカップリング付） オレンジブック２０２５　Ｐ３－８９７（ＴＡＣ－７－２０Ｎ）	 個 1.00

30 ソケットレンチセット（６角） オレンジブック２０２５Ｐ４－７３（２２５７Ｍ　８１１－８４３３）	 個 1.00

31 ドライバーセット”クラフトフォーム” オレンジブック２０２５Ｐ４－５４１（３４４９５３　４３７－５７１８）	 個 1.00

32 樹脂柄スタッビドライバー オレンジブック２０２５Ｐ４－５７８（Ｄ１ＭＳ－６　３７３－３６０２）	 個 3.00

33 樹脂柄スタッビドライバー オレンジブック２０２５Ｐ４－５７８（Ｄ１ＰＳ－２　３７３－３６７０）	 個 3.00

34 精密ドライバーセット オレンジブック２０２５Ｐ４－５８８（ＴＤ－５６　３０２－９０４２）	 個 2.00

35 防雨型コードリール オレンジブック２０２５Ｐ９－１１９９（ＳＳ‐２０　３２７‐４６４１）	 個 1.00

36 屋外用コードリール オレンジブック２０２５Ｐ９－１１９６（ＴＢＥ－３０ＫＣ　７６７‐４６０１）	 個 1.00

37 専用脚立”脚軽ＡＳＨＩＧＡＲＵ〟 オレンジブック２０２５Ｐ９－１５１４（ＲＺ－０９Ｃ　２１１‐６０２３）	 個 1.00

38 一般サクション・デリバリー用ホース‘ラインエース‘ オレンジブック２０２５　Ｐ１１－１１４６（２２１１４－０２５－１０）	 個 2.00

39 ホースバンド　１２．７ｍｍ オレンジブック２０２５　Ｐ１１－Ｐ１４１８（ＴＡ１３－３８）	 個 2.00

40 両ねじニップル（ステンレス） ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１１００　（ＥＡ４６９ＡＨ－３１０Ａ）	 個 4.00

品 目 等 内 訳 書



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

41 転造オートスライドローレットホルダ（アヤ目用） オレンジブック２０２５Ｐ１－６１０　（２７０－０９０５）　	 個 2.00

42 強ねじれ溝ＪＩＳ　Ａ肩センタ穴ドリル（Ａ形６０°） オレンジブック２０２５Ｐ１－４６５　（４８６－２７５９）　	 個 4.00

43 強ねじれ溝ＪＩＳ　Ａ肩センタ穴ドリル（Ａ形９０°） オレンジブック２０２５Ｐ１－４６５　（４８６－２５７１）　	 個 4.00

44 超硬バイト（旋盤用） オレンジブック２０２５Ｐ１－６２３　（２１７－４９３６）　	 個 4.00

45 超硬バイト（旋盤用） オレンジブック２０２５Ｐ１－６２３　（２１７－５４１０）　	 個 4.00

46 超硬バイト（旋盤用） オレンジブック２０２５Ｐ１－６２４　（２１７－３４５０）　	 個 4.00

47 超硬バイト（旋盤用） オレンジブック２０２５Ｐ１－６２４　（２１７－３４８４）　	 個 4.00

48 超硬バイト（旋盤用） オレンジブック２０２５Ｐ１－６２４　（２１７－３８７５）　	 個 4.00

49 ハイス付け刃バイト（旋盤用） オレンジブック２０２５Ｐ１－６２６　（１０６－８６９５）　	 個 4.00

50 ハイス付け刃バイト（旋盤用） オレンジブック２０２５Ｐ１－６２６　（１０６－８７２５）　	 個 4.00

51 並丸パス オレンジブック２０２５Ｐ１－１１３３　（３７７－６２５５）　	 個 2.00

52 強力ドレッサーホルダー オレンジブック２０２５Ｐ６－３７７　（２１５－７２９２）　	 個 4.00

53 強力ドレッサーホルダー　替刃 オレンジブック２０２５Ｐ６－３７７　（３７４－６４４５）　	 個 4.00

54 回転センター オレンジブック２０２５Ｐ１－６９６　（２５８－０２７８）　	 個 2.00

55 エルモ　８６型電子黒板 ＣＢＳ－ＥＬＭ８６Ｆ１０ＣＬ（昇降スタンドタイプ）	 個 1.00

56 モバイルモニター ＪＮ－ＭＤ－ＩＰＳ１８５ＵＨＤＲ	 個 4.00

57 打抜ポンチ 島田燈器工業（株）　５－１　Ｐ２６　Ｎｏ７０１１１２０	 個 2.00

58 アイレット打込台 島田燈器工業（株）　５－１　Ｐ２６　Ｎｏ７０１１１３０	 個 2.00

59 チェーンブロック 島田燈器工業（株）　８－１　Ｐ８　ＪＩＳＢ８８０２ 個 5.00

60 グリースポンプ（手詰め式） 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ９	 ＫＨ－３２ 個 5.00

61 レイニーメガホン（ＴＳ－６３３Ｒ） 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ１４　Ｎｏ．５２０１００２	 個 3.00

62 ビニロン楊旗線　３㎜　８ツ打ち　芯なし ビニロン楊旗線　３㎜　８ツ打ち　芯なし 個 400.00

63 ビニロン楊旗線　４㎜　８ツ打ち　芯なし ビニロン楊旗線　４㎜　８ツ打ち　芯なし 個 400.00

64 ビニロン楊旗線　６㎜　８ツ打ち　芯なし ビニロン楊旗線　６㎜　８ツ打ち　芯なし 個 800.00

65 ビニロン楊旗線　８㎜　８ツ打ち　芯なし ビニロン楊旗線　８㎜　８ツ打ち　芯なし 個 200.00

66 クレモナ索　３㎜　３ツ打ち クレモナ索　３㎜　３ツ打ち 個 400.00

67 クレモナ索　４㎜　３ツ打ち クレモナ索　４㎜　３ツ打ち 個 400.00

68 ナイロン索　４㎜　３ツ打ち ナイロン索　４㎜　３ツ打ち 個 400.00

69 ナイロン索　６㎜　３ツ打ち ナイロン索　６㎜　３ツ打ち 個 400.00

70 ナイロン索　１２㎜　８ツ打ち ナイロン索　１２㎜　８ツ打ち 個 400.00

71 ナイロン索　２６㎜　８ツ打ち ナイロン索　２６㎜　８ツ打ち 個 200.00

72 ポリプロピレンロープ８ツ打ち　２４㎜ ポリプロピレンロープ８ツ打ち　２４㎜ 個 200.00

73 コンデッサーパッキン コンデッサーパッキン 個 400.00

74 海図用品（コンパス） 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１０２０	 個 6.00

75 海図用品（デバイダ） 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１２００	 個 6.00

76 海図用品（文鎮３５０ｇ） 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１０５５	 個 2.00

77 海図用品（文鎮９４０ｇ） 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１０９０	 個 2.00

78 海図用品（井上式三角定規） 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１４３２２	 個 6.00

79 形象物（黒色球形形象物　網式６１０ｍｍ） 島田燈器工業（株）　３－１　Ｐ１８　Ｎｏ５０２０１１６	 個 3.00

80 形象物（黒色ひし形形象物　網式６１０ｍｍ） 島田燈器工業（株）　３－１　Ｐ１８　Ｎｏ５０２０１２６	 個 1.00



番号 品　　　名 規　　　格 単位 数量 備考

品 目 等 内 訳 書

81 形象物（黒色円筒形形象物　網式６１０ｍｍ） 島田燈器工業（株）　３－１　Ｐ１８　Ｎｏ５０２０１５６	 個 1.00

82 油膜とり・くもり止め（クリンビューＥＸ） 島田燈器工業（株）　７－２　Ｐ１３　Ｎｏ１５０５０１７０	 個 1.00

83 グリースポンプ用マイクロホース　 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ９	　ＳＰＫ－１Ｃ 個 5.00

84 以下余白

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96
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99

100

101
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108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1 エスコ２０２５Ｐ１８１２　ＥＡ９０４Ｚ－８５ 個 4.00

2
島田燈器工業（株）　５－３　Ｐ２４　Ｎｏ１１０１
５０８０	

個 8.00

3
島田燈器工業（株）　５－３　Ｐ２４　Ｎｏ１１０１
５１００	

個 24.00

4
島田燈器工業（株）　５－３　Ｐ２４　Ｎｏ１１０１
５１２５	

個 4.00

5 約６００φ×高さ約６５０ 個 2.00

6
浅野金属工業株式会社Ｐ８８　　（ＡＫ７８０
５）	

個 6.00

7
浅野金属工業株式会社Ｐ８８　　（ＡＫ７８２
１）	

個 6.00

8
浅野金属工業株式会社Ｐ１２３　　（ＡＫ１９６
４）	

個 20.00

9
浅野金属工業株式会社Ｐ１６８　　（ＡＫ１０１
２）	

個 40.00

10
島田燈器工業（株）　６－５　Ｐ８	 ＥＨＮＮ－１
０Ｂ型　サイズＭ

個 4.00

11
島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ７　Ｎｏ．５０８０
０３２	

個 4.00

12
島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ７　Ｎｏ．５０８０
０４６	

個 4.00

13
島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ１４　Ｎｏ．５２０
１００２	

個 2.00

14
島田燈器工業（株）　５－２　Ｐ２５　Ｎｏ．１１０
３００９９	

個 4.00

15
オレンジブック２０２５Ｐ４－５９（３０１－９８３
７）	

個 4.00

16
オレンジブック２０２５Ｐ４－１００９（１７０－１２
７４）	

個 2.00

17
オレンジブック２０２５Ｐ４－１０２５（２５４－１９
９８）	

個 2.00

18
オレンジブック２０２５Ｐ１１－１３１４（５１１－３
３９３）	

個 4.00

19
ＥＳＣＯ２０２５Ｎｏ．５６　Ｐ１８１４（ＥＡ９０３ＡＢ
－６Ｃ）	

個 4.00

20
ＥＳＣＯ２０２５Ｎｏ．５６　Ｐ１９９６（ＥＡ９１６Ｘ
－３２Ｂ）	

個 4.00

21
ＥＳＣＯ２０２５Ｎｏ．５６　Ｐ１９９７（ＥＡ９１６Ｘ
－７１）	

個 12.00

22
オレンジブック２０２５Ｐ１－１２５４（ＣＤＭ－７
１００　１４９－６６３４）	

個 1.00

23
オレンジブック２０２５Ｐ１－１２９３（ＩＲ４０５１‐
１１　４３２‐７４４６）	

個 1.00

24
オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０３（６３３－Ａ
Ｂ－１－ＳＳＴ）	

個 4.00

25
オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０４（６３３－Ｃ
－１－ＡＬ）	

個 4.00

提出期限：令和７年２月１７日（月） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

グラスファイバージョイントポール
Ф２４（元径Ф３３）×３８００Ｌ

ボートハッカー捻込み式　１２ｍｍ

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

縄ばしごほか８２件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送準備室）

ＬＫシャックルＰ型１０ｍｍ（Ｗ３／８）

ＡＫフックＡ型　Ａ３

墜落制止用器具

測深具　手用測鉛３．２ｋｇ

品　　　名

縄ばしご

スカッパープラグ（５０Ｎー８０）

スカッパープラグ（５０Ｎー１００）

スカッパープラグ（５０Ｎー１２５）

紅色円錐形象物（約６００Ф×高さ
約６５０）

標識ロープ（３つ打タイプ）　Ｒ－１２
１００Ｔ

はしご兼用脚立（ワイドステップ）

メガホン［防滴型］

プラスチックメガホン

デジタルマルチメーター

絶縁抵抗計

４６ｍ印付ライン

レイニーメガホンタフｐｌｕｓ　ＴＳ－６３
１

ＫＰフロート　♯２００　５６０×９００

ソケットレンチセット（１２角）ＴＳＷ４
－１６Ｓ

ボルトクリッパー　ＢＣ－０７９０

ワイヤカッター　ＷＣ１６

工場設備用継手　カムロック　アダ
プター　メネジ

工場設備用継手　カムロック　カプ
ラー　ホースシャンク



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

提出期限：令和７年２月１７日（月） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

縄ばしごほか８２件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送準備室）

品　　　名

26
オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０６（６３４－Ｂ
－１－ＡＬ）	

個 4.00

27
オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０６（６３４－Ａ
－１－ＡＬ）	

個 4.00

28
オレンジブック２０２５　Ｐ３－８７１（ＴＲ－２５
－２０）	

個 2.00

29
オレンジブック２０２５　Ｐ３－８９７（ＴＡＣ－７
－２０Ｎ）	

個 1.00

30
オレンジブック２０２５Ｐ４－７３（２２５７Ｍ　８１
１－８４３３）	

個 1.00

31
オレンジブック２０２５Ｐ４－５４１（３４４９５３
４３７－５７１８）	

個 1.00

32
オレンジブック２０２５Ｐ４－５７８（Ｄ１ＭＳ－６
３７３－３６０２）	

個 3.00

33
オレンジブック２０２５Ｐ４－５７８（Ｄ１ＰＳ－２
３７３－３６７０）	

個 3.00

34
オレンジブック２０２５Ｐ４－５８８（ＴＤ－５６
３０２－９０４２）	

個 2.00

35
オレンジブック２０２５Ｐ９－１１９９（ＳＳ‐２０
３２７‐４６４１）	

個 1.00

36
オレンジブック２０２５Ｐ９－１１９６（ＴＢＥ－３
０ＫＣ　７６７‐４６０１）	

個 1.00

37
オレンジブック２０２５Ｐ９－１５１４（ＲＺ－０９
Ｃ　２１１‐６０２３）	

個 1.00

38
オレンジブック２０２５　Ｐ１１－１１４６（２２１１
４－０２５－１０）	

個 2.00

39
オレンジブック２０２５　Ｐ１１－Ｐ１４１８（ＴＡ１
３－３８）	

個 2.00

40
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１１００　（ＥＡ４６９ＡＨ－３１
０Ａ）	

個 4.00

41
オレンジブック２０２５Ｐ１－６１０　（２７０－０９
０５）　	

個 2.00

42
オレンジブック２０２５Ｐ１－４６５　（４８６－２７
５９）　	

個 4.00

43
オレンジブック２０２５Ｐ１－４６５　（４８６－２５
７１）　	

個 4.00

44
オレンジブック２０２５Ｐ１－６２３　（２１７－４９
３６）　	

個 4.00

45
オレンジブック２０２５Ｐ１－６２３　（２１７－５４
１０）　	

個 4.00

46
オレンジブック２０２５Ｐ１－６２４　（２１７－３４
５０）　	

個 4.00

47
オレンジブック２０２５Ｐ１－６２４　（２１７－３４
８４）　	

個 4.00

48
オレンジブック２０２５Ｐ１－６２４　（２１７－３８
７５）　	

個 4.00

49
オレンジブック２０２５Ｐ１－６２６　（１０６－８６
９５）　	

個 4.00

50
オレンジブック２０２５Ｐ１－６２６　（１０６－８７
２５）　	

個 4.00

ソケットレンチセット（６角）

ドライバーセット”クラフトフォーム”

樹脂柄スタッビドライバー

樹脂柄スタッビドライバー

精密ドライバーセット

防雨型コードリール

工場設備用継手　カムロック　カプ
ラー　ダストキャップ

工場設備用継手　カムロック　アダ
プター　ダストプラグ

水・油・薬品・エアー用　トヨロンホー
ス

エアリール（スウィングカップリング
付）

強ねじれ溝ＪＩＳ　Ａ肩センタ穴ドリル
（Ａ形６０°）

強ねじれ溝ＪＩＳ　Ａ肩センタ穴ドリル
（Ａ形９０°）

超硬バイト（旋盤用）

超硬バイト（旋盤用）

超硬バイト（旋盤用）

超硬バイト（旋盤用）

屋外用コードリール

専用脚立”脚軽ＡＳＨＩＧＡＲＵ〟

一般サクション・デリバリー用ホース
‘ラインエース‘

ホースバンド　１２．７ｍｍ

両ねじニップル（ステンレス）

転造オートスライドローレットホルダ
（アヤ目用）

超硬バイト（旋盤用）

ハイス付け刃バイト（旋盤用）

ハイス付け刃バイト（旋盤用）



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

提出期限：令和７年２月１７日（月） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

縄ばしごほか８２件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送準備室）

品　　　名

51
オレンジブック２０２５Ｐ１－１１３３　（３７７－６
２５５）　	

個 2.00

52
オレンジブック２０２５Ｐ６－３７７　（２１５－７２
９２）　	

個 4.00

53
オレンジブック２０２５Ｐ６－３７７　（３７４－６４
４５）　	

個 4.00

54
オレンジブック２０２５Ｐ１－６９６　（２５８－０２
７８）　	

個 2.00

55
ＣＢＳ－ＥＬＭ８６Ｆ１０ＣＬ（昇降スタンドタイ
プ）	

個 1.00

56 ＪＮ－ＭＤ－ＩＰＳ１８５ＵＨＤＲ	 個 4.00

57
島田燈器工業（株）　５－１　Ｐ２６　Ｎｏ７０１１
１２０	

個 2.00

58
島田燈器工業（株）　５－１　Ｐ２６　Ｎｏ７０１１
１３０	

個 2.00

59 島田燈器工業（株）　８－１　Ｐ８　ＪＩＳＢ８８０２ 個 5.00

60 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ９	 ＫＨ－３２ 個 5.00

61
島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ１４　Ｎｏ．５２０
１００２	

個 3.00

62 ビニロン楊旗線　３㎜　８ツ打ち　芯なし 個 400.00

63 ビニロン楊旗線　４㎜　８ツ打ち　芯なし 個 400.00

64 ビニロン楊旗線　６㎜　８ツ打ち　芯なし 個 800.00

65 ビニロン楊旗線　８㎜　８ツ打ち　芯なし 個 200.00

66 クレモナ索　３㎜　３ツ打ち 個 400.00

67 クレモナ索　４㎜　３ツ打ち 個 400.00

68 ナイロン索　４㎜　３ツ打ち 個 400.00

69 ナイロン索　６㎜　３ツ打ち 個 400.00

70 ナイロン索　１２㎜　８ツ打ち 個 400.00

71 ナイロン索　２６㎜　８ツ打ち 個 200.00

72 ポリプロピレンロープ８ツ打ち　２４㎜ 個 200.00

73 コンデッサーパッキン 個 400.00

74
島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１０
２０	

個 6.00

75
島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１２
００	

個 6.00

回転センター

エルモ　８６型電子黒板

モバイルモニター

打抜ポンチ

アイレット打込台

チェーンブロック

並丸パス

強力ドレッサーホルダー

強力ドレッサーホルダー　替刃

クレモナ索　３㎜　３ツ打ち

クレモナ索　４㎜　３ツ打ち

ナイロン索　４㎜　３ツ打ち

ナイロン索　６㎜　３ツ打ち

ナイロン索　１２㎜　８ツ打ち

ナイロン索　２６㎜　８ツ打ち

グリースポンプ（手詰め式）

レイニーメガホン（ＴＳ－６３３Ｒ）

ビニロン楊旗線　３㎜　８ツ打ち　芯
なし

ビニロン楊旗線　４㎜　８ツ打ち　芯
なし

ビニロン楊旗線　６㎜　８ツ打ち　芯
なし

ビニロン楊旗線　８㎜　８ツ打ち　芯
なし

ポリプロピレンロープ８ツ打ち　２４㎜

コンデッサーパッキン

海図用品（コンパス）

海図用品（デバイダ）



第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

提出期限：令和７年２月１７日（月） １２時まで (FAX可） ※単価に消費税含まず。

市　場　価　格　調　査　表

　　　年　　　　月　　　　日
分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

令和7年3月31日納　　　　　　　期：

件　　　　 　　名 ：

納　 入　 場　 所：

縄ばしごほか８２件

　　本件に際しまして、広く市場価格調査を実施し、適切な価格の把握に努め予定価格の算定の資料とするため、
　各取引業者の方々にご協力を頂いております。市場価格調査表に金額をご記入の上、FAXでご返信御願い致します。

陸上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送準備室）

品　　　名

76
島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１０
５５	

個 2.00

77
島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１０
９０	

個 2.00

78
島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１４３
２２	

個 6.00

79
島田燈器工業（株）　３－１　Ｐ１８　Ｎｏ５０２０
１１６	

個 3.00

80
島田燈器工業（株）　３－１　Ｐ１８　Ｎｏ５０２０
１２６	

個 1.00

81
島田燈器工業（株）　３－１　Ｐ１８　Ｎｏ５０２０
１５６	

個 1.00

82
島田燈器工業（株）　７－２　Ｐ１３　Ｎｏ１５０５
０１７０	

個 1.00

83 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ９	　ＳＰＫ－１Ｃ 個 5.00

84 以下余白

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

海図用品（井上式三角定規）

形象物（黒色球形形象物　網式６１０
ｍｍ）

形象物（黒色ひし形形象物　網式６
１０ｍｍ）

形象物（黒色円筒形形象物　網式６
１０ｍｍ）

油膜とり・くもり止め（クリンビューＥ
Ｘ）

グリースポンプ用マイクロホース

海図用品（文鎮３５０ｇ）

海図用品（文鎮９４０ｇ）



2025/3/31
　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

1 エスコ２０２５Ｐ１８１２　ＥＡ９０４Ｚ－８５ 個 4.00

2 島田燈器工業（株）　５－３　Ｐ２４　Ｎｏ１１０１５０８０	個 8.00

3 島田燈器工業（株）　５－３　Ｐ２４　Ｎｏ１１０１５１００	個 24.00

4 島田燈器工業（株）　５－３　Ｐ２４　Ｎｏ１１０１５１２５	個 4.00

5 約６００φ×高さ約６５０ 個 2.00

6 浅野金属工業株式会社Ｐ８８　　（ＡＫ７８０５）	 個 6.00

7 浅野金属工業株式会社Ｐ８８　　（ＡＫ７８２１）	 個 6.00

8 浅野金属工業株式会社Ｐ１２３　　（ＡＫ１９６４）	 個 20.00

9 浅野金属工業株式会社Ｐ１６８　　（ＡＫ１０１２）	 個 40.00

10 島田燈器工業（株）　６－５　Ｐ８	 ＥＨＮＮ－１０Ｂ型
サイズＭ

個 4.00

11 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ７　Ｎｏ．５０８００３２	 個 4.00

12 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ７　Ｎｏ．５０８００４６	 個 4.00

13 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ１４　Ｎｏ．５２０１００２	個 2.00

14 島田燈器工業（株）　５－２　Ｐ２５　Ｎｏ．１１０３００９
９	

個 4.00

15 オレンジブック２０２５Ｐ４－５９（３０１－９８３７）	 個 4.00

16 オレンジブック２０２５Ｐ４－１００９（１７０－１２７４）	 個 2.00

17 オレンジブック２０２５Ｐ４－１０２５（２５４－１９９８）	 個 2.00

18 オレンジブック２０２５Ｐ１１－１３１４（５１１－３３９３）	 個 4.00

19 ＥＳＣＯ２０２５Ｎｏ．５６　Ｐ１８１４（ＥＡ９０３ＡＢ－６
Ｃ）	

個 4.00

20 ＥＳＣＯ２０２５Ｎｏ．５６　Ｐ１９９６（ＥＡ９１６Ｘ－３２
Ｂ）	

個 4.00

21 ＥＳＣＯ２０２５Ｎｏ．５６　Ｐ１９９７（ＥＡ９１６Ｘ－７１）	 個 12.00

22 オレンジブック２０２５Ｐ１－１２５４（ＣＤＭ－７１００
１４９－６６３４）	

個 1.00

23 オレンジブック２０２５Ｐ１－１２９３（ＩＲ４０５１‐１１　４
３２‐７４４６）	

個 1.00

24 オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０３（６３３－ＡＢ－１
－ＳＳＴ）	

個 4.00

25 オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０４（６３３－Ｃ－１－
ＡＬ）	

個 4.00

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

グラスファイバージョイントポール　Ф２４
（元径Ф３３）×３８００Ｌ

ボートハッカー捻込み式　１２ｍｍ

ＬＫシャックルＰ型１０ｍｍ（Ｗ３／８）

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

縄ばしごほか８２件

陸上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送準備室）

ＡＫフックＡ型　Ａ３

墜落制止用器具

測深具　手用測鉛３．２ｋｇ

品　　　名

縄ばしご

スカッパープラグ（５０Ｎー８０）

スカッパープラグ（５０Ｎー１００）

スカッパープラグ（５０Ｎー１２５）

紅色円錐形象物（約６００Ф×高さ約６５
０）

標識ロープ（３つ打タイプ）　Ｒ－１２１００Ｔ

はしご兼用脚立（ワイドステップ）

メガホン［防滴型］

プラスチックメガホン

デジタルマルチメーター

絶縁抵抗計

４６ｍ印付ライン

レイニーメガホンタフｐｌｕｓ　ＴＳ－６３１

ＫＰフロート　♯２００　５６０×９００

ソケットレンチセット（１２角）ＴＳＷ４－１６Ｓ

ボルトクリッパー　ＢＣ－０７９０

ワイヤカッター　ＷＣ１６

工場設備用継手　カムロック　アダプター
メネジ

工場設備用継手　カムロック　カプラー
ホースシャンク



2025/3/31
　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

縄ばしごほか８２件

陸上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送準備室）

品　　　名

26 オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０６（６３４－Ｂ－１－
ＡＬ）	

個 4.00

27 オレンジブック２０２５　Ｐ３－７０６（６３４－Ａ－１－
ＡＬ）	

個 4.00

28 オレンジブック２０２５　Ｐ３－８７１（ＴＲ－２５－２０）	 個 2.00

29 オレンジブック２０２５　Ｐ３－８９７（ＴＡＣ－７－２０
Ｎ）	

個 1.00

30 オレンジブック２０２５Ｐ４－７３（２２５７Ｍ　８１１－８
４３３）	

個 1.00

31 オレンジブック２０２５Ｐ４－５４１（３４４９５３　４３７－
５７１８）	

個 1.00

32 オレンジブック２０２５Ｐ４－５７８（Ｄ１ＭＳ－６　３７３
－３６０２）	

個 3.00

33 オレンジブック２０２５Ｐ４－５７８（Ｄ１ＰＳ－２　３７３
－３６７０）	

個 3.00

34 オレンジブック２０２５Ｐ４－５８８（ＴＤ－５６　３０２－
９０４２）	

個 2.00

35 オレンジブック２０２５Ｐ９－１１９９（ＳＳ‐２０　３２７‐４
６４１）	

個 1.00

36 オレンジブック２０２５Ｐ９－１１９６（ＴＢＥ－３０ＫＣ
７６７‐４６０１）	

個 1.00

37 オレンジブック２０２５Ｐ９－１５１４（ＲＺ－０９Ｃ　２１１
‐６０２３）	

個 1.00

38 オレンジブック２０２５　Ｐ１１－１１４６（２２１１４－０２
５－１０）	

個 2.00

39 オレンジブック２０２５　Ｐ１１－Ｐ１４１８（ＴＡ１３－３
８）	

個 2.00

40 ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１１００　（ＥＡ４６９ＡＨ－３１０Ａ）	 個 4.00

41 オレンジブック２０２５Ｐ１－６１０　（２７０－０９０５）　	 個 2.00

42 オレンジブック２０２５Ｐ１－４６５　（４８６－２７５９）　	 個 4.00

43 オレンジブック２０２５Ｐ１－４６５　（４８６－２５７１）　	 個 4.00

44 オレンジブック２０２５Ｐ１－６２３　（２１７－４９３６）　	 個 4.00

45 オレンジブック２０２５Ｐ１－６２３　（２１７－５４１０）　	 個 4.00

46 オレンジブック２０２５Ｐ１－６２４　（２１７－３４５０）　	 個 4.00

47 オレンジブック２０２５Ｐ１－６２４　（２１７－３４８４）　	 個 4.00

48 オレンジブック２０２５Ｐ１－６２４　（２１７－３８７５）　	 個 4.00

49 オレンジブック２０２５Ｐ１－６２６　（１０６－８６９５）　	 個 4.00

50 オレンジブック２０２５Ｐ１－６２６　（１０６－８７２５）　	 個 4.00

ソケットレンチセット（６角）

ドライバーセット”クラフトフォーム”

樹脂柄スタッビドライバー

樹脂柄スタッビドライバー

精密ドライバーセット

防雨型コードリール

工場設備用継手　カムロック　カプラー
ダストキャップ

工場設備用継手　カムロック　アダプター
ダストプラグ

水・油・薬品・エアー用　トヨロンホース

エアリール（スウィングカップリング付）

強ねじれ溝ＪＩＳ　Ａ肩センタ穴ドリル（Ａ形
６０°）

強ねじれ溝ＪＩＳ　Ａ肩センタ穴ドリル（Ａ形
９０°）

超硬バイト（旋盤用）

超硬バイト（旋盤用）

超硬バイト（旋盤用）

超硬バイト（旋盤用）

屋外用コードリール

専用脚立”脚軽ＡＳＨＩＧＡＲＵ〟

一般サクション・デリバリー用ホース‘ライ
ンエース‘

ホースバンド　１２．７ｍｍ

両ねじニップル（ステンレス）

転造オートスライドローレットホルダ（アヤ
目用）

超硬バイト（旋盤用）

ハイス付け刃バイト（旋盤用）

ハイス付け刃バイト（旋盤用）



2025/3/31
　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

縄ばしごほか８２件

陸上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送準備室）

品　　　名

51 オレンジブック２０２５Ｐ１－１１３３　（３７７－６２５５）
	

個 2.00

52 オレンジブック２０２５Ｐ６－３７７　（２１５－７２９２）　	 個 4.00

53 オレンジブック２０２５Ｐ６－３７７　（３７４－６４４５）　	 個 4.00

54 オレンジブック２０２５Ｐ１－６９６　（２５８－０２７８）　	 個 2.00

55 ＣＢＳ－ＥＬＭ８６Ｆ１０ＣＬ（昇降スタンドタイプ）	 個 1.00

56 ＪＮ－ＭＤ－ＩＰＳ１８５ＵＨＤＲ	 個 4.00

57 島田燈器工業（株）　５－１　Ｐ２６　Ｎｏ７０１１１２０	 個 2.00

58 島田燈器工業（株）　５－１　Ｐ２６　Ｎｏ７０１１１３０	 個 2.00

59 島田燈器工業（株）　８－１　Ｐ８　ＪＩＳＢ８８０２ 個 5.00

60 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ９	 ＫＨ－３２ 個 5.00

61 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ１４　Ｎｏ．５２０１００２	個 3.00

62 ビニロン楊旗線　３㎜　８ツ打ち　芯なし 個 400.00

63 ビニロン楊旗線　４㎜　８ツ打ち　芯なし 個 400.00

64 ビニロン楊旗線　６㎜　８ツ打ち　芯なし 個 800.00

65 ビニロン楊旗線　８㎜　８ツ打ち　芯なし 個 200.00

66 クレモナ索　３㎜　３ツ打ち 個 400.00

67 クレモナ索　４㎜　３ツ打ち 個 400.00

68 ナイロン索　４㎜　３ツ打ち 個 400.00

69 ナイロン索　６㎜　３ツ打ち 個 400.00

70 ナイロン索　１２㎜　８ツ打ち 個 400.00

71 ナイロン索　２６㎜　８ツ打ち 個 200.00

72 ポリプロピレンロープ８ツ打ち　２４㎜ 個 200.00

73 コンデッサーパッキン 個 400.00

74 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１０２０	 個 6.00

75 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１２００	 個 6.00

回転センター

エルモ　８６型電子黒板

モバイルモニター

打抜ポンチ

アイレット打込台

チェーンブロック

並丸パス

強力ドレッサーホルダー

強力ドレッサーホルダー　替刃

クレモナ索　３㎜　３ツ打ち

クレモナ索　４㎜　３ツ打ち

ナイロン索　４㎜　３ツ打ち

ナイロン索　６㎜　３ツ打ち

ナイロン索　１２㎜　８ツ打ち

ナイロン索　２６㎜　８ツ打ち

グリースポンプ（手詰め式）

レイニーメガホン（ＴＳ－６３３Ｒ）

ビニロン楊旗線　３㎜　８ツ打ち　芯なし

ビニロン楊旗線　４㎜　８ツ打ち　芯なし

ビニロン楊旗線　６㎜　８ツ打ち　芯なし

ビニロン楊旗線　８㎜　８ツ打ち　芯なし

ポリプロピレンロープ８ツ打ち　２４㎜

コンデッサーパッキン

海図用品（コンパス）

海図用品（デバイダ）



2025/3/31
　

第３５０会計隊長　　松尾　文親 殿

住　　　所

名　　　称

代表者名 ㊞

番号 規　　　格 単位 数量 単価 金額 備考

※単価に消費税含まず。

入　　札　　書
令和　　　年　　　月　　　日

分任契約担当官
陸上自衛隊海田市駐屯地

１　「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条項等を承諾のうえ、下記のとおり入札します。
２　当社（私・当団体）は暴力団排除に関する誓約書に定める事項について誓約いたします。
３　対価の支払の時期：契約の履行後、国が適法な支払請求書を受理した日から３０日以内

入　札　件　名：

納　入　場　所：
納　　　　　　期： 令和7年3月31日

縄ばしごほか８２件

陸上自衛隊呉基地カラス小島訓練場（海上輸送準備室）

品　　　名

76 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１０５５	 個 2.00

77 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１１０９０	 個 2.00

78 島田燈器工業（株）　３－２　Ｐ６　Ｎｏ５０１４３２２	 個 6.00

79 島田燈器工業（株）　３－１　Ｐ１８　Ｎｏ５０２０１１６	 個 3.00

80 島田燈器工業（株）　３－１　Ｐ１８　Ｎｏ５０２０１２６	 個 1.00

81 島田燈器工業（株）　３－１　Ｐ１８　Ｎｏ５０２０１５６	 個 1.00

82 島田燈器工業（株）　７－２　Ｐ１３　Ｎｏ１５０５０１７０	個 1.00

83 島田燈器工業（株）　８－２　Ｐ９	　ＳＰＫ－１Ｃ 個 5.00

84 以下余白

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

海図用品（井上式三角定規）

形象物（黒色球形形象物　網式６１０ｍ
ｍ）

形象物（黒色ひし形形象物　網式６１０ｍ
ｍ）

形象物（黒色円筒形形象物　網式６１０ｍ
ｍ）

油膜とり・くもり止め（クリンビューＥＸ）

グリースポンプ用マイクロホース

海図用品（文鎮３５０ｇ）

海図用品（文鎮９４０ｇ）


